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부서: 건강증진과

정책: 건강증진

단위: 모자건강 관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 3 회 일반회계 건강증진과

건강증진과 12,910,185 12,880,885 29,300

국 4,991,432 4,983,282 8,150

균 988,420 988,420 0

시 2,971,852 2,954,777 17,075

구 3,958,481 3,954,406 4,075

건강증진 11,908,083 11,878,783 29,300

국 4,966,744 4,958,594 8,150

균 988,420 988,420 0

시 2,959,508 2,942,433 17,075

구 2,993,411 2,989,336 4,075

모자건강 관리사업 3,004,130 2,974,830 29,300

국 640,755 632,605 8,150

균 988,420 988,420 0

시 765,114 748,039 17,075

구 609,841 605,766 4,075

I-Mom 건강관리 지원 112,400 112,400 0

시 56,200 56,200 0

구 56,200 56,200 0

201 일반운영비 13,450 12,000 1,450

시 6,725 6,000 725

구 6,725 6,000 725

01 사무관리비 13,450 12,000 1,450

○프로그램 운영 및 홍보물품 구입

13,450 12,000 1,450경정 13,450,000원

시 6,725 6,000 725

구 6,725 6,000 725

301 일반보상금 12,550 14,000 △1,450

시 6,275 7,000 △725

구 6,275 7,000 △725

09 행사실비보상금 12,550 14,000 △1,450

○모자보건 교육프로그램 강사료

12,550 14,000 △1,450경정 12,550,000원

시 6,275 7,000 △725

구 6,275 7,000 △725

청소년산모 임신출산 의료비 지원 7,100 4,800 2,300

국 3,550 2,400 1,150

시 1,775 1,200 575

구 1,775 1,200 575

308 자치단체등이전 7,100 4,800 2,300

국 3,550 2,400 1,150

시 1,775 1,200 575

구 1,775 1,200 575

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 7,100 4,800 2,300

○청소년산모 임신출산의료비 위탁

7,100 4,800 2,300경정 7,100,000원

국 3,550 2,400 1,150

시 1,775 1,200 575

구 1,775 1,200 575
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부서: 건강증진과

정책: 건강증진

단위: 모자건강 관리사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

고위험임산부 의료비 지원 71,212 57,212 14,000

국 35,606 28,606 7,000

시 17,803 14,303 3,500

구 17,803 14,303 3,500

307 민간이전 71,212 57,212 14,000

국 35,606 28,606 7,000

시 17,803 14,303 3,500

구 17,803 14,303 3,500

01 의료및구료비 71,212 57,212 14,000

○고위험 임산부 의료비 지원

71,212 57,212 14,000경정 71,212,000원

국 35,606 28,606 7,000

시 17,803 14,303 3,500

구 17,803 14,303 3,500

산모신생아 건강관리서비스 본인부담금 지원사업 183,000 170,000 13,000

시 183,000 170,000 13,000

307 민간이전 183,000 170,000 13,000

시 183,000 170,000 13,000

01 의료및구료비 183,000 170,000 13,000

○산모신생아 건강관리 서비스 본인부담금 지원

사업 183,000 170,000 13,000경정 183,000,000원

시 183,000 170,000 13,000
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